
DLNK s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. C250100189
Variabilní symbol: 250100189

Základní škola, Náchod, Drtinovo náměstí 121
Drtinovo náměstí 121
547 01 Náchod

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0008

70996474IČ:
DIČ: CZ70996474

07.11.2024

DIČ: CZ26012162
IČ: 26012162

DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka 1427
549 01 Nové Město nad Metují

Dodavatel:

E-mail: dlnk@dlnk.cz
www.dlnk.cz

20102800105619Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 11.11.2024
Příkazem

25.11.2024
11.11.2024Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

QR platba

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky:
NX.KE5EC.006: Acer Chromebook Spin 
512, 12" HD+ Touch IPS, N100, 8GB, 
128GB eMMC, Chrome EDU OS

ks 21% 22 239,00 128 139,00105 900,0010 590,0010

128 139,00105 900,00 22 239,00Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ 128 139,00

ACER EDU Chromebook Spin 512

Přenosný Acer Chromebook Spin 512 s Chrome Education Upgrade (CEU) je skvělým pomocníkem, díky kterému 
toho zvládnete více ve škole i kdekoli jinde. Konvertibilní Chromebook kombinuje příjemné psaní s možností využití 
dotykové obrazovky, dlouhou výdrž baterie, nejnovější konektivitu i bezpečnostní funkce, snadno se používá a navíc 
odolá každodennímu namáhání při aktivním životním stylu.
Dotykový 12" displej s poměrem stran 3:2 nabízí více vertikálního prostoru pro čtení. K prohlížení webů a 
dokumentů tak nyní potřebujete méně posouvání. Díky o 18 % větší vertikální výšce oproti běžným displejům 16:9 
máte více místa na čtení.

Navíc je vybaven nadstavbou Chrome Education Upgrade (dále jen „CEU), která výrazně zjednoduší zapojení 
zařízení do školní sítě.
Hlavní výhody CEU pro školní zařízení jsou:

Zjednodušené nasazení  hned a bez potřeby dokupovat CEU samostatně
Mocné nástroje na řízení přístupu  včetně unikátního kioskového módu nebo zamčeného módu pro zkoušky a testy 
studentů
Rozšířené zabezpečení  s mnohem podrobnějším nastavením a s možností vymazaní zařízení na dálku
Prémiová podpora  24/7 podpora pro IT administrátora bez vícenákladů.

Zařízení je mimořádně odolné: tělo zařízení, testované vojenským standardem (MIL-STD 810G) a odolné vůči 
nárazu, odolá nástrahám každodenního užívání. Díky tlumiči otřesů a zesílené konstrukci chránící komponenty 
odolá váze 60 kg a může snést pády z výšky 122 cm. Unikátní drenážní konstrukce odolá vylití 330 ml tekutiny mezi 
klávesy.

Model: Acer Chromebook Spin 512 (R856TN-TCO-C096)
Operační systém: Chrome OS with Chrome Education Upgrade
Procesor: Intel Processor N100 (4C, 6M Cache, up to 3.40 GHz)

Paměť: 8 GB LPDDR5 On Board + N/A
Počet slotů (celkem/volných): 0/0

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Pevný disk: eMMC 128 GB + N/A
Rozšiřující sloty pevného disku: ne
Optická mechanika: ne
Displej: 12,0" HD+ 1366x912 3:2 IPS Glare Multi-Touch Corning Gorilla Glass with Antimicrobial surface + USI Active
pen support garaged in body
Grafická karta: Intel UHD Graphics

Polohovací zařízení: TouchPad
Podsvícená klávesnice: ne
Numerická klávesnice: ne
Web kamera: HD USB camera + 8MP MIPI Auto Focus Camera
Čtečka otisku prstů: ne

Síť: bez Ethernetu
Bezdrátová komunikace: Wifi 6E Intel 2X2 CNVi + BT 5.1

USB:
2x USB Type-C port supporting: USB 3.2 Gen 1 (up to 5 Gbps) / DisplayPort over USB-C / USB charging 5/9/15/20 
V; 3 A / DC-in port 20 V; 45 W
2x USB 3.2 Gen1

Čtečka paměťových karet: Micro SD card reader
Baterie: 50 Wh, 3 články Li-ion
Napájení: USB Type-C 45 W Google PD AC adapter
TCO Certified: ano

Barva: černá
Materiál: zesílené šasi
Rozměry: 296 x 229,5 x 21,1 mm
Hmotnost: 1,45 kg
Záruka: 2 roky

Vystavil: Jaroslav Polomský
tel.: 491 453 853, email: polomsky@dlnk.cz

zapsáno v obchodní resjtříku vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 20041

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
128 139,00

 

 
0,00

22 239,00
 

0%
12%
21%

 

0,00
0,00

105 900,00
 

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu C250100189Ekonomický a informační systém POHODA 



 
   1
   C250100189
   BB07493D-5129-4B12-BD5D-D38B83FFC53E
   Ekonomický a informační systém POHODA
   2024-11-11
   2024-11-11
   true
   
   Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky:
   CZK
   1
   1
   
     
       
         26012162
      
       
         DLNK s.r.o.
      
       
         T. G. Masaryka
         1427
         Nové Město nad Metují
         549 01
         
           
           
        
      
       
         CZ26012162
         VAT
      
       
         zapsáno v obchodní resjtříku vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 20041
      
       
         Línek David
         dlnk@dlnk.cz
      
    
  
   
     
       
         70996474
      
       
         Základní škola, Náchod, Drtinovo náměstí 121
      
       
         Drtinovo náměstí 121
         
         Náchod
         547 01
         
           
           
        
      
       
         CZ70996474
         VAT
      
       
         491 426 581
         zs.staremesto@tiscali.cz
      
    
  
   
     
       C251000159
       2024-11-07
    
  
   
     
       A3DD92B8-8C49-4091-8AF0-67964B7A8F0B
       
         1
      
       10
       105900
       128139
       22239
       10590
       12813.9
       
         21
         0
         true
      
       
         Acer Chromebook Spin 512, 12" HD+ Touch IPS, N100, 8GB, 128GB eMMC, Chrome EDU OS
         
           NX.KE5EC.006
        
      
    
  
   
     
       105900
       22239
       128139
       0
       0
       0
       105900
       22239
       128139
       
         21
         true
         false
      
    
     22239
  
   
     105900
     128139
     0
     0
     105900
     128139
     0
     0
     128139
  
   
     
       128139
       42
       
         2024-11-25
         2800105619
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ3620100000002800105619
         FIOBCZPPXXX
         250100189
         0008
      
    
  


